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Insatsrapport för insats med beviljade medel  

från samordningsförbundet Burlöv-Staffanstorp 
 

Namn på insats: Samteam 2.0 

 

Kort beskrivning av mål, syfte och metod enligt ansökan: 

 

Syftet är att skapa aktiviteter för medborgare som står långt från arbetsmarknad och/eller 

sysselsättning. Målet med aktiviteterna är att medborgarna ska göra förflyttningar mot 

sysselsättning och självförsörjning. Genom att skräddarsy och anpassa aktiviteter efter 

målgruppernas och individernas behovs samt att arbeta i grupp ökar målgruppens motivation, 

kunskap och självledarskap för sysselsättning. 

 

Beskriv eventuella avvikelser som skett sedan insatsen startades ifråga om mål, syfte och 

metod samt anledning till dem: 

 

Under aktuell redovisningsperiod har vi haft deltagare som aviserats från kommunens 

verksamhet.  

 

Vilka av de fyra myndigheterna (AF, FK, Region Skåne och kommun) har varit aktiva i 

insatsen t.ex. genom samverkan, remiss eller informationsinsatser: 

 

Alla myndigheter har varit delaktiga i samverkan vid styrgruppsmöten. 

 

Har andra organisationer än dessa varit aktiva och i så fall hur? 

 

Ej aktuellt. 

 

Hur har samverkan mellan de fyra myndigheterna förbättrats genom insatsen och hur 

har det gagnat deltagarna? 

 

I projektet har vi pratat mer om vad medborgarna skulle behöva och försöker hitta former för 

att remittera medborgare från myndigheterna till kommunens aktiviteter. 

 

Beskriv eventuella hinder för samverkan som framkommit? Har ev. hinder åtgärdats 

och i så fall hur? 

 

De samverkande myndigheterna har diskuterat former för remittering av deltagare. 

Arbetsförmedlingens förändrade uppdrag (upphandlade tjänster) har inneburit en viss 

osäkerhet kring utformningen av insatser för att projektet ej ska bedriva konkurrerande 

verksamhet.  

 

Prognos för ekonomin (om prognosen visar en avvikelse på > 10% ska anledning anges): 

Beviljade medel för året 456 000 kronor 

Fakturerade kostnader 347 982 kronor 

Prognos för året 456 000 kronor 

 

Kommentar kring ev. avvikelse: - 

 

  



Rapportering  

 

2 
 

Generell beskrivning av verksamheten och dess utfall under perioden juli-augusti 2023: 

Se statistik nedan.   

Antal deltagare Juli Augusti 

Kvinnor 10 13 

Män 11 10 

Totalt 21 23 

 

Grupper Juli Augusti September 

BRA  1 1 1 

Språkstöd 1 1 1 

Digit 1 1 1 

PEAK   1 

Totalt 3 3 4 

 

Timmar Måndag Tisdag Onsdag Torsdag Fredag 

BRA 2 2    

Språkstöd 2 2    

Digit   1   

PEAK      

 

Juli – augusti  

Lektionstimmar/vecka 9 timmar 

Totalt antal 

lektionstimmar för 

perioden  
(1 timme motsvarar 60 min) 

72 timmar 

 

Metoden BRA- Bli Redo för Arbete har beskrivits av Burlövs kommun i tidigare 

redovisning. 

 

Språkstöd 

Språkstöd är en grupp inom BRA med fokus på dem som behöver extra hjälp med det svenska 

språket. BRA-metoden anpassas för dessa genom att förenkla språket och minska ner tempot. 

Mycket tid har gått åt till att förstärka den digitala kompetensen. Exempelvis hur man söker 

arbetet genom olika sidor, skapar profiler samt liknande aktiviteter. Språkstödsgruppen har 

även haft lektioner med fokus på att navigera och använda sig av GPS i telefonen för att 

exempelvis kunna hitta till en adress för att kunna gå till en arbetsintervju samt att planera sin 

resa genom Skånetrafikens app.  

 

Vidare arbetar gruppen med ett fokus på att lära beskriva sina egenskaper och styrkor med ord 

som individen förstår och kan återge betydelsen av. Till att skapa sitt första CV, personliga 

brev och portfolion. För några andra kan lektionerna ha handlat om att öva med stenciler på 

enklare uppgifter för elever på exempelvis SFI A nivå. Individerna övar på att använda sig av 

det muntliga svenska språket. Målet är att individerna ska vidare mot arbete eller studier. 

Målet för den senaste tiden har handlat om att förbereda individerna för att gå på en 

jobbmässa och ha ett cv att dela med sig av samt klara av en enklare presentation. Gruppen 

har även arbetat med arbetsförmedlingens hemsida, uppdatera sina profiler och göra dem 

sökbara för arbetsgivare. Vi har också jobbat med vårt digitaljag.se och 

informationssverige.se om hur det är att arbeta i Sverige. 
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Digit – stöd i digital utveckling 

Digit är en lektion inom BRA som enbart fokuserar på individernas digitala kompetens. Det 

har visat sig att deltagarna har ett stort behov av att lära sig och utveckla den digitala 

kompetensen för att kunna bli självständiga. Det handlar om att ge individerna en helhet i att 

hantera en dator och programmen i dem, då många arbetsplatser idag använder sig av teknik i 

någon mån. Några av de ämnen som tagits upp är: 

• Datorns funktioner 
• Vad som skillnad mellan smartphone och dator 
• Mejlkonto 
• Vardagstjänster 
• Program för att skriva på datorn 

• Hur du sparar och delar filer.  
 

 

Övriga kommentarer: 

Projektets operativa resurs (projektanställd integrationspedagog) har avslutat sin anställning i 

Burlövs kommun i augusti 2023. Medarbetare från kommunens ordinarie verksamhet inom 

enheten Arbete- och försörjning har fortsatt bedrivit de insatser som är riktade till målgruppen 

i enlighet med SamTeam 2.0. 

 

Burlövs kommun kommer i närtid ta ställning till fortsatta former operativa resurser för 

projektet. 

 

 

Datum och namn för uppgiftslämnaren 

 

2023-09-15 Annette Ekenberg 

 

 

 

 

 


